[image: ]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2025 № 3066

Об определении способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: Алтайский край,
                                        г. Рубцовск, ул. Северная, 12

           В соответствии с частью 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,  решений комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Рубцовск, ул. Северная, д. 12, на основании решения  Рубцовского городского суда  Алтайского края от 24.10.2024  по делу № 2 - 3705/24,   уведомления инспекции строительного и жилищного надзора Алтайского края от 27.10.2025 № 62-06/ПА/3016, решений комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Рубцовск, ул. Северная, д. 12, руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 01.12.2025 № 849л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме по адресу: г. Рубцовск,                     ул. Северная, д. 12, собственники жилых помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на специальном счете и не провели капитальный ремонт в срок,  предусмотренный   региональной программой  капитального ремонта, на счете некоммерческой организации  «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов».
          2. Управлению Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии (Обухович О.Г.) уведомить о принятом решении собственников жилых помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Рубцовск, ул. Северная, д. 12, являющихся владельцами специального счета, и регионального оператора.
         3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии           Обуховича О.Г.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска -
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике	    В.И. Пьянков

image1.jpeg